
鏡面のフレームとクリスタルカットガラスの立体的な輝きが、
空間に奥行きのあるゴージャス感をプラスします。

98 hハンドメイドですので、写真と多少異なることがあります。 y同デザイン掲載ページ

使用器具：DBK-54115

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

BRACKET

ペンダント

DPN-54114

yP.161

DBK-54115
¥75,000 ランプ付

46
516

0

300200

67 83

70
95

16
0

60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球・クリア

本体／鋼板 クロームメッキ
ステンレス磨き

飾り／クリスタルカットガラス
A2.1㎏
〈意匠登録済〉


